Prefeitura Municipal
Mucarnuo

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO,
decorrente do processo de licitação TOMADA DE PREÇOS N° 0212.0112021, cujo objeto é a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE
CONTROLE INTERNO ABRANGENDO CAPACITAÇÃO, TREINAMENTO E
ACOMPANHAMENTO DOS SERVIDORES RESPONSÁVEIS PELAS ÁREAS DE COMPRAS,
ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO DOAÇÕES E TRANSPORTES (COMBUSTíVEIS, PEÇAS E
SERVIÇOS DA FROTA DE VEÍCULOS), COM SISTEMAS INFORMATIZADOS EM
CONFORMIDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS DOS ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO
PARA ATENDIMENTO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE,
para que haja ampla divulgação dos Atos da administração municipal, como manda a legislação

o em vigor.

Mucambo/Ce, 18 de janeiro de 2023.

DANILPAIO SOUZA
SECRETAR DE SAÚDE ç; '

/

JOSÉ CAR 	DRIGUES GOMES
SECR ARIA DE EDUCAÇÃO

JOANA BATIS ES DA SILVA
SECRETA DE TRABALHO  E

ASSISTENCIA SOCIAL

MARIA DE FXPARENTE  AGUIAR
SECR,TARIA DE FINANÇAS

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: iicitacaomucambo©qmail.com  Fone 88 3654-1133.